
PROFIILIT 
KAIKKI PROFIILIT LÄPIKUULTAVALLA

MUOVISELLA MAITOLASIKANNELLA SEKÄ

TARVIKEPUSSILLA, JOSSA MUKANA KIINNIKKEET

SEKÄ TUPLAPÄÄDYT

Sähkönumero

Sähkönumero

Tuotekoodi

Tuotekoodi

Koko

Nauhalle

Tuote

Tuote

4144983
4144984
4144985
4144987
4144986

150831
150832
150833
150838
150837

2000x17x8mm Alumiini, vakio U-profiili
Valkoinen, vakio U-profiili

Musta, vakio U-profiili
Alumiini, upotettava profiili

Alumiini, kulmaprofiili

2000x17x8mm
2000x17x8mm

2000x23/17x8mm
2000x16x16mm

4144979
4144962

150820
150825

Alumiini, matala profiili
Alumiini, korkea profiili (IP65 nauhat)

2000x15x6mm
2000x18x10,5mm

Sähkönumero Tuotekoodi Nauhalle Tuote4144981 150827 Alumiini, leveä profiili2000x23,5x13mm


